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Bazuar ne Nenin 108/A te LPP 04/L-042 i
dhe Ligjin 05/L-092, rregullores mbi
Autoritetit Kontraktues , Zyra e Prokurimi

merr keté :

VENDIM

PRANOHET POZITIVISHT , Kerkesa per Rishqyrtim e O.E “ PROMEDICAL ¢ nga
FERIZAJ , e bere me date 24.08.2020 permes platformes e- prokurimi Ku ka kérkuar qe
Vendimi per shpérblim me Kontrate te dates 20.08.2020 » per Proceduren e prokurimit nr.
634-20-3842-121 - LOT 3 me titull “LOT 3- FURNIZIM ME PAISJE BAZIKE
MJEKESORE ¢

1.

Pretendimet e Ankuesit ne mase te madhe qendrojne , dhe Nisur nga Kjo Procesi
do te Ri-Vieresohet .

Keshilla Juridike

Kunder kétij vendimi O.E i paknaqyr me kete ka te drejt te parashtroj Ankes pran
OSHP brenda afatit te pércaktuar me LPP Ligjit nr. 04/L-042 pér Prokurimin
Publik té Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237,
ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, Neni 109.
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